[image: image1.png]

[image: image1.png]

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS

O Prefeito de Municipal de Paulo Lopes, EVANDRO JOÃO DOS SANTOS, homologa e torna público a Lista de Candidatos inscritos, conforme estabelecido no Edital de Processo Seletivo  - 001/2011.

CARGO – Monitor I/ PETI
N° inscrição - Nome do Candidato (a)

	001
	Miriã dos Passos

	002
	Jackeline Aninha Caetano Vieira

	003
	Claudia Cardamone

	004
	Rosimeri Pedro

	005
	Wanessa dos Anjos de Sousa

	006
	Simone Marly Marques

	007
	Ludimila Batista

	008
	Itamara Meneghel Demetrio Alzira

	009
	Rafael Alexandre Pintos

	010
	Carlos Henrique Abilio Ribeiro Raiz

	011
	Denise Vilma Martins

	012
	Simone Demetrio Dantas de Jesus

	013
	Karla de Souza Lohn

	014
	Ednei Manoel Maia de Moraes

	015
	Bruna Cardoso Lopes

	016
	Ana Paula Felipe

	017
	Maysa Rodrigues Jacques Corrêa

	018
	Viviane Maria Raulino

	019
	Ariana Marilene Fortunato Alexandre

	020
	Maria Constancia da Silveira

A prova será realizada, no dia 08 de fevereiro de 2011,com inicio às 14h, nas dependências da Escola Reunida Profª Avani da Silva Santos, bairro Freitas, cidade de Paulo Lopes.
Paulo Lopes, em 03 de fevereiro de 2011.

EVANDRO JOÃO DOS SANTOS
Prefeito M. de Paulo Lopes
_1228806858